- ~r

l

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
- Admlnlatraçlo do1 Trabalhador11 -

LEI NI 1057/91

DE 26 DE AGOSTO DE 1991.

DENOMINA DE RUA JOSEFA LEAL, O TRECHO QUE
INTERLIGA AS RUAS JOAQUIM VILAR DRUMOND E
CRISTINA GUIMARÃES, NO CONJUNTO HABITACIQ.
NAL JOSÉ DE ALENCAR ROCHA. .

O Povo do Muniolpio de João Monlevade, por
seus representantes na câmara Municipal, aprova e eu, em seu

nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 11 - Fica denominada de Rua Josefa Leal,
o trecho que interliga as Ruas Joaquim Vilar Drumond e Crist! - , na Guimaraes, no Conjunto Habitacional Jose de Alencar Rocha.

,
Art. 21 - Esta Lei entrara em vigor na data

de sua publicação, revogando as disposições em oontrár10.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 26 DE AGOSTO DE 1.991.

LEONAÍÍD;~~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de
Governo aos vinte e seis dias do mês de agosto de mil, nove­
centos e noventa e um.

AJ/CMC '- ----· .. ··-~-- --~-··--·······

GLEBER NAIMB ~~O
Assessor de Governo

....... ·--------~------~·· ----·--····--·--------j